
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688657

Prodej komerčního objektu , Příbram

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

V Příbrami nabízíme dům k rekonstrukci o 3
NP, s obchodními prostory, kancelářemi a
půdou
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS311757 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Příbram, Čs. armády

V Příbrami nabízíme dům k rekonstrukci o 3 NP, s obchodními
prostory, kancelářemi a půdou

V Příbrami nabízíme dům k rekonstrukci o 3 NP, s obchodními
prostory, kancelářemi a půdou. Plánované zvýšení o 1 NP pro
vybudování dalších jednotek.
Plocha pozemku 1 166 m2, z čehož zahrada a nádvoří je cca 800
m2. 
Objekt připraven ke stavbě, uvnitř vyklizen, vybourán až na zdivo.
Při převzetí úvěru cena 11 700 000,-.

CENA: (za nemovitost) 17 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

1287

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 1287

Účel budovy Jiný

Zastavěná plocha (m2) 540

Užitná plocha (m2) 1287

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688657

Prodej komerčního objektu , Příbram

Realitní makléř

Tereza Tomášková
Mobil: +420 778 401 191
tereza.tomaskova@realitni-samoobslu

ha.cz

2 / 2


